
Ypioca Prata Castanheira 38 % 1 l (holá lahev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

28.4.2025 13:46
1/1

Kód produktu 1043211 
EAN 7896383700742 

Cachaça Ypióca je nejprodávanější prémium cachaçou v
Brazílii. V brazilském státě Ceará se vyrábí již více než
160 let. V roce 2012 byla tato firma, dosud patřící rodině
Telles, odkoupena společností Diageo, která touto akvizicí
upevnila svou pozici na jihoamerickém trhu. V současnosti
představuje značka Ypióca 8% celkových prodejů
Cachaçy, tedy téměř 60 milionů litrů ročně. Všechny
druhy Cachaçy Ypióca zrají v sudech z brazilského dubu
nebo v sudech ze speciálního druhu brazilského ořechu.
Lahve druhů Ypióca Empalhada jsou ženami z Ceará
ručně baleny do slámy z karnaubské palmy.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Parametry
Obsah alkoholu 38,0 %
Objem 1 000 ml


